untuk melakukan pengambilan data guna keperluan penyusunan Skripsi / Tugas Akhir di Fakultas Teknologi Industri.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Semarang, 17 Rajab 1440 H

21 Maret 2019 M

Dekan

Dr. Hj. Sri Arttini Dwi P., M.Si
NIK. 210695009